
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:45

A  TSV Zirndorf R

I II III IV V VI Punkte

5 11 8 7

25

╳
8
14
22

2
10
15
22

4
12
18
25

5
14
20

Auszeit

Ende
18:33

B  USC Braunschweig S

I II III IV V VI Punkte

16 9 19 10

88 4 17

7:20 7:17 7:21

0
6

2
7

3
8

4
Auszeit

4:9

S
A
T
Z

2

Start
18:36

B  USC Braunschweig R

I II III IV V VI Punkte

16 19 9 10

19

╳
6
13
17

1
9
14
18

3
9
15
19

5
10
16

Auszeit

15:14
15:18

Ende
18:57

A  TSV Zirndorf S

I II III IV V VI Punkte

5 11 8 7

25

1
7
13
20

2
8
15
21

4
9
17
23

5
10
18
25

Auszeit

9:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Deutsche Meisterschaft U14m
Männer

A  TSV 1861 Zirndorf vs. USC Braunschweig B

Spiel 26 03.05.2025 17:45 Uhr

Montessori Halle
85221 Dachau

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TSV Zirndorf 6/8

5 Feuerlein, Thilo X
7 Beckers, Jan X
8 Gückel, Jordan X
9 Hofmann, Matteo

10 Jachec, Maksimilian
11 Schabotenko, Stanislav X

A  Libero

A  Offizielle

T Bernard, Günter

CT Beckers, Erika

C

B  USC Braunschweig 8/8

4 Israel, Simon X

8 Greil, Tammo X
9 Bracher, Benjamin X

10 Schültingkemper, Jovi… X
12 Ziegenspeck, Arthur

16 Jakobi, Mattia Jakob X
17 Paul, Johann X
19 Horn, Elias X

B  Libero

B  Offizielle

T Granchi, Diana
CT Jakobi, Jörn

SC Bracher, Michael

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

A  TSV Zirndorf
USC Braunschweig

B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 48 8 0 3 1
1 0 1 25 2 21 19 0 0 2

3

1 0 2 50 69 27 0 3 3
Start: 17:45 Ende: 18:57 Dauer: 1:12

Sieger: TSV 1861 Zirndorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Baus, Robin 1

2 Frieß, Moritz 2

Schr. Krüth , Alexander
Assist. Abdelhameed, Adham

Dokument erstellt: 03.05.2025 18:59 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0
https://www.sams-score.de


