

Deutsche Meisterschaft U14m

Männer

(A) TSV 1861 Zirndorf vs. USC Braunschweig (B)

Spiel 26

03.05.2025 17:45 Uhr

Montessori Halle 85221 Dachau



B) USC Braunschweig

Israel, Simon

Greil, Tammo

17 Paul, Johann

T Granchi, Diana

SC Bracher, Michael

CT Jakobi, Jörn

19 Horn, Elias

(B) Libero B) Offizielle

9 Bracher, Benjamin

10 Schültingkemper, Jovi.

Ziegenspeck, Arthur

16 🕝 Jakobi, Mattia Jakob

8/8

	1			S		art :45	Œ) TSV	Zirndo	orf	R		de :33	Bυ	SC Bra	unsch	weig	S
		Aufschlagfolge Startaufstellung		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
bun	Sta			12	5	11	8	7				16	9	19	10			
=		Sp	ielernr.	l <u>'</u>							25	8	4	17				8
Aufst	Auswechsel- spieler	Spi	elstand	Z								7:20	7:17	7:21				
\vdash																		
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	X 8	10	4 12	5 14			Auszeit	90	2 7	ო@	4			Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		14 22	15 22	18 25	20										4:9

S	Sta 18	art :36	Вu	SC Bra	unsch	weig	R		ide :57	Œ	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	16	19	9	10				5	11	8	7			
Ľ							19							25
Z														
2	X 6	1 9	3 9	5 10			Auszeit	1 7	2 8	4 9	5 10			Auszeit
	13 17	14 18	15 19	16			15:14 15:18		15 21	17 23	18 25			9:13

A TSV Zirndorf

A Libero

5 Feuerlein, Thilo

© Beckers, Jan

Gückel, Jordan

Hofmann, Matteo

Jachec, Maksimilian

Schabotenko, Stanislav X

	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
lung	Stai	rtaufstellung Spielernr.	Î																					
Aufstel	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

			Sa	nkti	oner	
٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

Bennerkaniqen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.
abgeschlossen.

Remerkungen

_												Offizielle
					Ergek	(4)	Offizielle					
	(1	ď).	TS۱	/ Zirr	ndorf	USC B	raur (B	sch \	ıwe	eig	Т	Bernard, Günter
L	_	_	_					_		_	CT	Beckers, Erika
A	٩	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		•
()	0	1	25	1	48	8	0	M	1		
1	1	0	1	25	2	21	19	0	0	2		
					3							
1	1	0	2	50		69	27	0	3	3		
[Start: 17:45 Ende: 18:57							Dauer: 1:12				
S	Sieger: TSV 1861 Zirndorf 2									2:0		

Sieger: T

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Baus, Robin		1				
2	Frieß, Moritz		2				
			Schr.	Krüth , Alexander			

Assist. Abdelhameed, Adham